ת"פ (עכו) 63866-08-24 - מדינת ישראל - שלוחת עכו נ' פלוני שלום עכו
ת"פ (עכו) 63866-08-24
מדינת ישראל - שלוחת עכו

נ ג ד
פלוני (עציר)

בית משפט השלום בעכו
[02.12.2024]

כבוד השופטת ענבל הוכמן-אמויאל
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה סתם- בת זוג, עבירה לפי סעיף
382(ב)1) +379 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: החוק) (ריבוי עבירות), איומים עבירה לפי סעיף 192 לחוק

וכן תקיפה סתם- עבירה לפי סעיף 379 לחוק (ריבוי עבירות).
האישום וההליך

1. כתב האישום הוגש ביום 27.8.24. בד בבד, הוגשה בקשה לעצור את הנאשם עד תום ההליכים נגדו.
ביום 26.11.24 הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר דיוני, לפיו יתוקן כתב האישום, הנאשם יודה ויורשע בכתב האישום

אלימות פיזית מסוג עוון, לרבות עבירת איומים, או עבירת היזק לרכוש במזיד, ויורשע בגינה.
4. התחייבות כספית על סך 2,000 למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע בתיק זה.

5. קנס בסך 2,000 ₪, שישולם החל מיום 1.5.25 ב- 5 תשלומים שווים ורצופים. אי תשלום אחד מהתשלומים יעמיד
את מלוא סכום הקנס לפרעון מיידי.

ניתן היום, א' כסלו תשפ"ה, 02 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.